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L

ORDINE D' ARRIVO  

Denominazione della gara: 2° G.P. CITTA' DI JESOLO - INTERNATIONAL CAMPING - 1° PROVA GIRO D'ITALIA CICLOCROSSClasse: CX

Società Organizzatrice: A.S.D. DP66 in coll. con ASD ROMANO SCOTTI Data: 04/10/2020

Categoria : Svoltasi a: JESOLO

Tempo: 0.50.39 Km: Media:  
 

Corridori :  Iscritti : Partenti: Arrivati:

1 120 M4

2 169 M4

3 123 M5

4 128 M6

5 125 M5

6 130 M4

7 124 M5

8 174 M4

9 131 M6

10 127 M6

11 137 M4

12 141 M6

13 135 M4

14 133 M4

15 126 M6

16 129 M5

17 191 M5

18 154 M5

19 184 M4

20 132 M7

21 144 M5

22 142 M8

23 134 M8

24 168 M6

25 149 M6

26 156 M5

27 160 M5

28 179 M5

29 170 M6

30 150 M6

31 143 M7

32 187 M6

33 162 M4

34 151 M4

35 185 M6

36 136 M5

Tempo Società Cat

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

155760

n° Gara Cod. Reg.

05 0752

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G
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SAVIO DANIELE GIUSEPPE

D'AMBROSIO LUIGINO

BRANCATI GIULIANO

COUCH JESSE ANTHONY

STAMPATORE ANDREA

BELLOMO LUCA

DE CECCO DIEGO

ZANUZZI RENATO

GIANNELLA IGNAZIO

GENTILI SANDRO

DOTTO MARCO

BASTIANI MAURO

BURZI MASSIMO

PARRO GIOVANNI

TURSI MAURO

BRUMAT RICCARDO

FELTRE MICHELE

MANIACCO RENZO

CANCIANI GILBERTO

PERINI PAOLO

GHIARONI LUIGI

GASPARETTO GIANFRANCO

AZZI ROBERTO

PERIN FABIO

SCHIRO SANTE

ZOPPAS FLAVIO

GIOTTO LUCA

FABRIS GABRIELE

BONALDA GRAZIANO

GIUSEPPIN SERGIO

LALONI ALBERTO

DAL GRANDE GIUSEPPE

CARRER LUIGI

CAMELI EZIO

PANZARINI GIANNI

FOLCARELLI MASSIMO

A162830

A162662

519231Z

201076581

A162198

727667E

7902258

387289G

588552Z

A188382

7900155

455961V

570742Q

877147U

A162665

A207554

949199H

773383G

A115143

524508V

A059383

890960H

A075296

859682B

A013795

156197L

792982M

809788L

A104100

614310B

200224683

028630C

420057X

A185932

906471X

636029X

10029047844

10086874493

10028528993

10033288461

10028566884

10033166304

10086874796

10028499085

10028633572

10099457316

10029093516

10028608314

10029759580

10029854459

10108292194

10005577884

10029673900

10053402827

10028573655

10032435972

10029191728

10029454436

10033030096

10031032405

10028464127

10000852873

10028511819

10048239292

10028666110

10097506808

10029950449

10004788447

ASD BUJE MTB

UNIONE CICLISTICA 2000

A.S.D. FEDERCLUBTRIESTE- TECNOEDILE

A.S.D. RAMPICLUB VAL VIBRATA

CAPRIVESI

GLI ARDITI DEL CICLISMO ASD

ASD MENTANA CICLISMO

TEAM ZANOLINI BIKE

RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM

ASD UC CASTAGNOLE

SCAVEZZON SQUADRA CORSE

A.S.D. CICLI TADDEI

TEAM ISONZO AMATORI A.S.D.

ASD MTBSANTAMARINELLA CICLIMONTANIN

BEERBANTY FACTORY RACING

TEAM ZANOLINI BIKE

MTB ORSAGO A.S.D.

JAM'S BIKE TEAM BUJA

S.C.ALTAIR A.S.D.

DELIZIA BIKE TEAM - CASARSA

OLYMPIA FACTORY TEAM

ASD TEAM EUROBIKE

A.S.D. CICLI ROSSI

ZERO 5 BIKE TEAM

A.S.D. LORIS BIKE

A.C. SERRAMAZZONI

A.S.D. GRUPPO CICLISTICO ARCADE

ASD F.LLI RIZZOTTO COOP LOMBARDIA

A.S.D. CICLI ROSSI

ASD ABITACOLO SPORT CLUB

A.S.D. CICLI ROSSI

EL CORIDOR TEAM

TEAM ZANOLINI BIKE

BICI ADVENTURE TEAM A.S.D.

RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM

RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM

Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome

FS

T. Gara

MASTER FASCIA 2

72 37 34

n° Società



37 159 M4

38 164 M6

39 172 M4

40 147 M7

41 145 M5

42 181 M7

43 167 M8

44 166 M4

45 153 M8

46 189 M5

47 186 M4

48 163 M4

49 183 M5

50 158 M5

51 165 M4

52 192 M5

53 138 M7

54 155 M6

55 152 M5

56 182 M7

57 180 M4

58 139 M8

Arrivati Fuori Tempo Max.  

Ritirati

Zanella Sabrina

Esposto alle Ore  

2G

3G

3G

1G

1G

2G

2G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

PEZZIN CLAUDIO

DI CINTIO JONNI

URSINO CARMELO

MARCADELLA LUCA LUIGI

CHIERUZZI SANDRO

GIANNETTI GIANCARLO

MIORIN RENATO

BRANCALEON DAVIDE ENRICO

CHIRIELETTI ALESSANDRO

MINUTI LUCA

PONTE MARCO

FORMAGGI ANDREA

MIANO RUGGERO

VALENTINI MARCO

SERAFIN EDDY

ANGELETTI PIERO

CAMPANA MASSIMO

MAZGON STEFANO

MARIOLI OLANDO

CECCACCI LORENZO

SPANIO ROBERTO

OLIVOTTO MARCO

393072X

A207049

928834Q

A188887

818907U

636415P

872432M

A208066

A163221

A146829

A085778

990015R

7929914

701510C

900377N

521105N

A034645

A077132

A159983

A164235

A165233

889113P

10030124847

10029737655

10028501412

10108145684

10033635944

10030648445

10100155110

10029482324

10028694200

10028568706

10031612179

10048265564

10086869443

10077232390

10087971001

10028747346

10029918319

10014131466

10006251834

10084733120

10088405982

CTF

CUBE CRAZY VICTORIA BIKE

BIKE RACING TEAM ASSOCIAZIONE DILET

PRO BIKE RIDING TEAM

ASD CROCETTA BIKE TEAM

A.S.D. CICLI ROSSI

G.S. AVIS AMELIA A.S.D.

ZERO 5 BIKE TEAM

GRBIKE

A.S.D. NEWSCICLISMO.COM

ASD TIRRENO BIKE

G.S. STABIUZZO

A.S.D. CRAZY BIKE

ASD 31100 CYCLING CLUB

G.S. AVIS AMELIA A.S.D.

A.S.D.MARINA CICLI SPERANDIO

A.S.D. TEAM BIKE MIRANDA

BEERBANTY FACTORY RACING

RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM

TEAM CINGOLANI

GS BORGONUOVO

TEAM ZANOLINI BIKE

Giudice di Arrivo


